

Årsredovisning
för
Demia Aktiebolag
556215-4418

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Persson, Verkställande direktör
2023-05-10

Styrelsen och verkställande direktören för Demia Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Ludvika och verksamheten omfattar huvudsakligen inköp av krockskadade fordon (Volvo-, Renault- och Daciabilar) för demontering och försäljning av begagnade reservdelar.

Verksamheten bedrivs i förhyrda lokaler, huvudsakligen i närstående bolags anläggning. 2019 utökades lokalytan i form av hyrda lagerlokaler från utomstående part.

Antalet aktieägare uppgick vid årets slut till 2 st. Största ägare var vid räkenskapsårets utgång TW Gruppen AB, org nr 556945-9414 med 90,1% av aktierna.

Verksamheten under räkenskapsåret

Försäljningen har under räkenskapsåret uppgått till 28.133 tkr, vilket är en ökning med 11 % jämfört med föregående år. Omsättningsökningen hänförs främst till ökad efterfrågan på bolagets produkter samt ett ökat skrotpris vilket påverkat omsättningen positivt.

Företagets investeringar har uppgått till 20 tkr (0 tkr).

Företagets resultat efter finansiella poster uppgår till 5.643 tkr (5.684 tkr).

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets samtliga aktier såldes i början av 2023 till Bilbolaget Invest Sundsvall AB. De nya ägarna har för avsikt att bedriva bolaget vidare i samma anda som föregående ägare och ser positivt på framtiden .

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Tillståndet avser förvaring av bilar som dränerats på vätskor för demontering. Den tillståndspliktiga verksamheten motsvarar 100 % av bolagets nettoomsättning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	28 133	25 447	18 974	17 503	15 100
Resultat efter finansiella poster	5 643	5 684	2 313	1 149	501
Balansomslutning	15 084	12 182	9 349	10 087	9 035
Antal anställda	10	9	9	10	10
Soliditet (%)	62	60	30	10	6
Avkastning på totalt kap. (%)	37	47	26	13	7
Avkastning på eget kap. (%)	61	77	81	113	100

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 823 238	3 414 063	5 357 301
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning				-2 500 000	-2 500 000
Balanseras i ny räkning			914 063	-914 063	0
Årets resultat				3 388 125	3 388 125
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 737 301	3 388 125	6 245 426

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 737 301
årets vinst	3 388 125
	6 125 426

disponeras så att till aktieägare utdelas	0
i ny räkning överföres	6 125 426
	6 125 426

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning		28 132 837	25 447 409
Övriga rörelseintäkter		164 458	411 662
		28 297 295	25 859 071
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-11 004 305	-9 791 817
Övriga externa kostnader	2	-5 270 626	-4 983 761
Personalkostnader	3	-6 223 086	-5 222 466
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-155 142	-159 831
		-22 653 159	-20 157 875
Rörelseresultat	4	5 644 136	5 701 196
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter		2 313	1 971
Räntekostnader		-3 855	-18 812
		-1 542	-16 841
Resultat efter finansiella poster		5 642 594	5 684 355
Bokslutsdispositioner		-1 368 068	-1 376 700
Resultat före skatt		4 274 526	4 307 655
Skatt på årets resultat	5	-886 401	-893 592
Årets resultat		3 388 125	3 414 063

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Investeringar i förhyrda lokaler	6	170 288	189 209
Inventarier, verktyg och installationer	7	316 629	432 850
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		130 580	0
		617 497	622 059
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	8	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	1 092 105	580 000
		1 117 105	605 000
Summa anläggningstillgångar		1 734 602	1 227 059
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Handelsvaror		6 229 861	6 235 315
Förskott till leverantörer		417 460	460 796
		6 647 321	6 696 111
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 161 590	1 851 915
Fordringar hos koncernföretag		121 357	141 169
Övriga kortfristiga fordringar		383 871	40 223
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	214 125	207 069
		2 880 943	2 240 376
<i>Kassa och bank</i>	11	3 821 287	2 018 256
Summa omsättningstillgångar		13 349 551	10 954 743
SUMMA TILLGÅNGAR		15 084 153	12 181 802

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		2 737 301	1 823 238
Årets resultat		3 388 125	3 414 063
		6 125 426	5 237 301
Summa eget kapital		6 245 426	5 357 301
Obeskattade reserver	12	3 874 768	2 506 700
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 153 010	1 508 368
Skulder till koncernföretag		93 750	0
Skulder till intresseföretag		187 132	203 874
Aktuella skatteskulder		828 755	835 568
Övriga kortfristiga skulder		938 761	289 454
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	1 762 551	1 480 537
Summa kortfristiga skulder		4 963 959	4 317 801
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 084 153	12 181 802

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Varor

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Andra typer av intäkter

Utdelning redovisas när rätten att erhålla utdelningen är säkerställd.

Materiella anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Investeringar i förhyrda lokaler	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år

Finansiella anläggningstillgångar

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Bolagets varulager består av demonterade reservdelar från krockskadade bilar vars anskaffningsvärde, inkluderande frakt och demonteringskostnad, har fördelats på tillvaratagna reservdelar. När den ackumulerade försäljningen uppgår till ett belopp motsvarande anskaffningsvärdet värderas eventuellt kvarvarande delar till noll kronor i varulagret.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt redovisas i resultaträkningen.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar i bolaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 494.776 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022	2021
Inom ett år	525 595	492 196
Senare än ett år men inom fem år	234 490	692 313
	760 085	1 184 509

I bolaget utgörs den operationella leasingen i allt väsentligt av hyrda lokaler. Merparten av kostnaden för hyrda lokaler utgör hyra till hyresvärd som ingår i koncernen och kontraktet är uppsägningsbart med kort uppsägningsperiod. Redovisade leasingavgifter avser leasing av två fordon samt lokaler hyrda av bolag utanför koncernen.

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	10	9

Not 4 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2022	2021
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	9,79 %	9,79 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	3,09 %	1,91 %

Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022	2021
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	886 401	893 592
Totalt redovisad skatt	886 401	893 592

Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		4 274 526		4 307 655
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	-880 552	20,6	-887 377
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	0,1	-3 547	0,1	-5 402
Schablonränta på periodiseringsfond	0,0	-2 302	0,0	-813
Redovisad effektiv skatt	20,7	-886 401	20,7	-893 592

Not 6 Investeringar i förhyrda lokaler

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	676 119	676 119
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	676 119	676 119
Ingående avskrivningar	-486 910	-467 989
Årets avskrivningar	-18 921	-18 921
Utgående ackumulerade avskrivningar	-505 831	-486 910
Utgående redovisat värde	170 288	189 209

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 171 298	2 191 298
Inköp	20 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-59 524	-20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 131 774	2 171 298
Ingående avskrivningar	-1 738 448	-1 607 861
Försäljningar/utrangeringar	59 524	10 323
Årets avskrivningar	-136 221	-140 910
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 815 145	-1 738 448
Utgående redovisat värde	316 629	432 850

Not 8 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	580 000	580 000
Inköp	512 105	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 092 105	580 000
Utgående redovisat värde	1 092 105	580 000

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Övriga poster	214 125	207 069
	214 125	207 069

Not 11 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 12 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	209 768	271 700
Periodiseringsfonder	3 665 000	2 235 000
	3 874 768	2 506 700
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	2 302	813

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna semesterlöner	691 533	703 726
Upplupna sociala avgifter	622 463	503 051
Övriga poster	448 555	273 760
	1 762 551	1 480 537

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 800 000	1 800 000
	1 800 000	1 800 000

Ludvika 2023-04-24

Anders Persson
Anders Persson
Ordförande

Henrik Persson
Henrik Persson

Martin Persson
Martin Persson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-04

Annette Samils
Annette Samils
Auktoriserad revisor


